
LA TABLE DE SEB
Tableau des allergènes — Règlement UE N°1169/2011

Recette Gluten Crustacés Oeufs Poissons Arachides Soja Lait
Fruits

à coque
Céleri Moutarde Sésame Sulfites Lupin Mollusques

PIZZAS

Pâte / Base ● ● ●

Sarlat ● ● ● ●

Roma ● ● ● ● ●

Piccolo ● ● ●

Paris ● ● ●

Napoli ● ● ● ●

Séville ● ● ●

Valence ● ● ● ●

Malaga ● ● ●

Hamburg ● ● ● ● ●

Buffalo ● ● ● ● ●

Kebab ● ● ● ● ●

Tozeur ● ● ● ●

Sètes ● ● ●

Narvik ● ● ● ●

Vérone ● ● ●

Gênes ● ● ●

Parma ● ● ●

PASTA

Carbonara ● ● ● ●

Ricotta ● ● ●

Chorizo ● ● ●

Thon ● ● ●

Truffe ● ●

SALADES

Méditerranée ● ● ● ●

Italienne ● ●

Atlantique ● ● ● ●

Serrano ● ● ● ●

LE PLUS DE SEB

Salade Roquette ● ●

Ce tableau est fourni à titre indicatif. En raison de la préparation et des ingrédients utilisés, une contamination croisée avec d'autres allergènes ne peut être totalement

exclue. En cas d'allergie sévère, veuillez nous contacter directement. — Origine des viandes : UE


